
 Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2023 (DŚL-LBU) 
 KARPACZ, 10.09.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Wieloskok M U16 

 FINAŁ 18:00 

 1 POSMYK Mateusz 09-04-24 AZS-AWF Gorzów LB 12.21 -0.2 3 
 2 BARAŃSKI Dawid 09-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.94 -0.5 2 
 3 KRAWICZ Piotr 08-09-16 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.87 PB  -0.4 2 
 4 ZARÓD Kajetan 08-04-05 WLKS Wrocław DS 11.75 PB  -0.6 1 
 5 SOBCZYŃSKI Hubert 08-04-11 ULKS Uczniak Szprotawa LB 11.26 -0.2 1 
 6 ZIELIŃSKI Mateusz 08-06-20 WLKS Wrocław DS 11.20 +0.0 1 
 7 ZAZULA Kacper 09-01-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.75 -0.3 1 
 8 DROZDA Antoni 08-02-03 MLKS Sokół Lubin DS 10.63 +0.2 1 
 9 GŁOGOWSKI Patryk 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.31 +0.2 1 
 10 TURKIEWICZ Antoni 08-11-28 WKS Śląsk Wrocław DS 10.21 -0.4 1 
 11 GABRYELSKI Marcel 09-06-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.90 1 
 12 WRÓBLEWSKI Marcel 09-08-15 MLKS Agros Żary LB 9.66 -0.3 
 13 KANTECKI Wiktor 09-06-02 WKS Śląsk Wrocław DS 9.62 -0.2 

 I II III IV V VI 
 POSMYK Mateusz 11.70 11.54 10.80 11.47 11.62 12.21 
 -0.1 -0.1 -0.3 -0.3 -0.7 -0.2 
 BARAŃSKI Dawid 11.27 11.59 11.13 11.51 x 11.94 
 +0.9 -0.6 +1.0 -0.4 -0.5 -0.5 
 KRAWICZ Piotr 11.69 11.40 11.61 11.37 11.53 11.87 
 +0.0 -0.1 -0.2 -0.4 -0.7 -0.4 
 ZARÓD Kajetan 11.72 11.33 11.09 10.99 11.61 11.75 
 +0.3 -0.5 -0.2 -0.7 -0.2 -0.6 
 SOBCZYŃSKI Hubert x 10.95 11.26 x x x 
 -0.2 -0.6 -0.2 -0.6 -0.7 -0.3 
 ZIELIŃSKI Mateusz 10.98 11.08 11.18 11.00 10.96 11.20 
 +0.1 -0.1 -0.3 -0.5 -0.3 +0.0 
 ZAZULA Kacper 10.75 x 10.33 x x x 
 -0.3 -0.4 -0.2 -0.4 -0.5 -0.1 
 DROZDA Antoni 10.63 x x x 10.17 10.46 
 +0.2 -0.5 -0.7 -0.6 -0.6 -0.2 
 GŁOGOWSKI Patryk 10.31 10.12 10.16 
 +0.2 -0.4 -0.4 
 TURKIEWICZ Antoni x 10.21 x 
 +0.1 -0.4 -0.7 
 GABRYELSKI Marcel 9.69 9.80 x 
 +0.3 -0.1 -0.6 
 WRÓBLEWSKI Marcel x 9.66 x 
 +0.1 -0.3 -0.6 
 KANTECKI Wiktor 9.62 x x 
 -0.2 -0.2 -0.7 
1000 m przeszkody M U16 

 Bieg 1/ 1 16:05 

 1 SŁODKOWSKI Piotr 08-11-28 ULKS Bystrzyca Kłodzka DS 2:55.70 3 
 2 GALANTOWICZ Piotr 08-03-04 ZLKL Zielona Góra LB 3:01.15 2 
 3 PAJĄK Oliwer 08-09-08 MKS Osa Zgorzelec DS 3:03.07 2 
 4 OSAJDA Michał 09-08-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:07.23 1 
 5 PRUCNAL Mateusz 08-08-21 Adam Draczyński Running Team  LB 3:15.97 1 
 6 RUTKOWSKI Kajetan 09-01-17 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:24.08 1 

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 3   14:32 

 1 KIERNOŻYCKI Michał 08-09-11 MLKS Agros Żary LB 36.79      3 
 2 SZCZĘŚNIAK Karol 08-01-07 KS AZS AWF Wrocław DS 41.02  PB    2 
 3 ROMANEK Adam 08-06-06 GKS Start Długołęka DS 42.54  PB    2 
 4 SZNAJDER Kornel 08-01-22 MKS Piast Głogów DS 44.03      1 
 5 POSPICHAL Andreas 08-07-29 MKS Osa Zgorzelec DS 45.05      1 

 Bieg 2/ 3   14:38 

 1 STANIEWICZ Filip 09-01-31 ZLKL Zielona Góra LB 44.20      1 
 2 ŁAPUSZYŃSKI Krzysztof 08-03-30 MKS Osa Zgorzelec DS 45.99  PB    1 
 3 JAWORSKI Jakub 08-11-07 MKS Osa Zgorzelec DS 46.85  PB    1 
 4 SZYNDEL Szymon 08-07-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 48.89  PB    
 5 FILUŚ Szymon 08-04-06 MKS Osa Zgorzelec DS 49.39  PB    
 6 HOWORKO Aleksander 09-06-19 WLKS Wrocław DS 52.96      

 Bieg 3/ 3   14:43 

 1 GŁOGOWSKI Patryk 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 46.31  PB    1 
 2 KOWALCZYK Jan 09-01-29 ZLKL Zielona Góra LB 47.59      1 
 3 PRZYGRODZKI Kacper 09-01-26 ZLKL Zielona Góra LB 47.98      1 
 4 NOWIŃSKI Olaf 09-01-21 ZLKL Zielona Góra LB 49.08      
 5 TOKAR Cyprian 09-01-22 ZLKL Zielona Góra LB 50.59      
 6 MATYKA Eryk 08-12-02 WLKS Wrocław DS 54.18      

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   16:46 

 1 KS AZS AWF Wrocław DS 46.36      3 
 108 Michał PAKULSKI 08-03-01 
 111 Michał BIERNACKI 08-01-31 
 116 Karol SZCZĘŚNIAK 08-01-07 



 146 Jakub SAWICKI 09-03-08 
 2 WLKS Wrocław DS 48.23      2 
 29 Maksymilian KOWALSKI 08-10-03 
 22 Piotr WITKOWSKI 09-08-22 
 31 Adam PABIJAŃCZYK 09-01-31 
 66 Igor BLUM 08-02-04 
 3 GKS Start Długołęka DS 48.58      2 
 135 Aleksander DZIUBA 09-06-02 
 133 Kazimierz PODURGIEL 08-06-09 
 111 Adam ROMANEK 08-06-06 
 132 Wojciech ZAKRZEWSKI 09-01-22 
 4 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 50.30      2 
 12 Dawid BARAŃSKI 09-02-22 
 34 Kacper ZAZULA 09-01-23 
 45 Kacper ZEFIRIAN 08-10-08 
 41 Dawid PADEWSKI 08-12-24 
 MLKS Agros Żary II DNF      
 43 Mikołaj PŁACHTA 08-07-21 
 41 Michał HOMENIUK 09-01-11 
 45 Mateusz LEWANDOWSKI 09-05-06 
 65 Kacper TWARDY 09-03-23 
 90-07-04 LKS Górnik Wałbrzych DS DNF      
 54 Jakub MIODYŃSKI 09-05-07 
 45 Kamil CHADZIKONSTANDINU 08-07-18 
 84 Tomasz RUMIJEWSKI 08-08-17 
 56 Oskar Marek RUDNICKI 08-06-10 
 Bieg 2/ 2   16:52 

 1 MKS Osa Zgorzelec DS 48.61      2 
 619 Miłosz FRYSZER 08-01-05 
 430 Szymon MARKUSZEWSKI 09-03-04 
 524 Bartosz NIEŚCIEROWICZ 08-11-05 
 654 Andreas POSPICHAL 08-07-29 
 2 MLKS Agros Żary LB 50.42      2 
 35 Dominik PUDZIANOWSKI 09-01-23 
 44 Milan BARSZCZYK 09-12-19 
 27 Krystian PECYNA 08-09-01 
 46 Bartłomiej STRZYGOCKI 08-09-03 
 3 90-07-04 LKS Górnik Wałbrzych II 50.69      1 
 11 Patryk WILCZYŃSKI 09-04-09 
 65 Igor KOSTRZEWA 09-01-14 
 85 Bartosz RUDYK 09-09-17 
 28 Andrea NAZARENKO 08-10-27 
 4 GKS Start Długołęka II 53.17      1 
 72 Michał GÓRSKI 09-09-02 
 172 Wojciech PIETRASZEK 09-12-29 
 171 Adrian BIELSKI 09-03-08 
 122 Kajetan ROSIECKI 09-09-01 
5000 m chód M U16 

 Bieg 1/ 1   17:26 

 1 WIKTORSKI Michał 08-05-06 SMKS Parasol Wrocław DS 29:57.13      3 
 STACHNIUK Mikołaj 09-01-03 SL GKS Olsza Olszyna DS DNF      
100 metrów M U16 

 FINAŁ -1.7  M/S 14:02 

 1 KIERNOŻYCKI Michał 08-09-11 MLKS Agros Żary LB 11.56      3 
 2 HOMENIUK Michał 09-01-11 MLKS Agros Żary LB 11.85      2 
 3 STANIEWICZ Filip 09-01-31 ZLKL Zielona Góra LB 11.94      2 
 4 SZCZĘŚNIAK Karol 08-01-07 KS AZS AWF Wrocław DS 11.96      1 
 5 MARIASZ Konrad 08-02-21 Akademia Biegowa Żary LB 12.08      1 
 LATKOWSKI Kacper 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      1 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 5 -1.1  M/S 12:53 

 1 LATKOWSKI Kacper 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS 11.41 q     
 2 KIERNOŻYCKI Michał 08-09-11 MLKS Agros Żary LB 11.79 q     
 3 MARIASZ Konrad 08-02-21 Akademia Biegowa Żary LB 11.83 q PB    
 4 SŁOWIK Mikołaj 08-09-02 SMKS Parasol Wrocław DS 11.89      1 
 5 PIASKOWSKI Antoni 08-01-10 KL Lumel Zielona Góra LB 12.25      

 Bieg 2/ 5 +0.5  M/S 12:56 

 1 HOMENIUK Michał 09-01-11 MLKS Agros Żary LB 11.70 q PB    
 2 SZCZĘŚNIAK Karol 08-01-07 KS AZS AWF Wrocław DS 11.74 q PB    
 3 TWARDY Kacper 09-03-23 MLKS Agros Żary LB 11.96  PB    1 
 4 TELEGA Antoni 08-01-10 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.02      1 
 5 WASZKIS Tymon 08-02-08 SMKS Parasol Wrocław DS 12.07      1 

 Bieg 3/ 5 -1.0  M/S 13:00 

 1 STANIEWICZ Filip 09-01-31 ZLKL Zielona Góra LB 11.81 q PB    
 2 MARKUSZEWSKI Szymon 09-03-04 MKS Osa Zgorzelec DS 12.16  PB    1 
 3 MICHALAK Dawid 09-11-02 WKS Sobieski Omega Systems  LB 12.22  PB    
 4 SIKORA Kamil 09-10-08 LKS Polkowice DS 12.23  PB    
 5 PŁACHTA Mikołaj 08-07-21 MLKS Agros Żary LB 12.27  PB    

 Bieg 4/ 5 +0.7  M/S 13:04 



 1 DZIUBA Aleksander 09-06-02 GKS Start Długołęka DS 12.40  PB    
 2 MIODYŃSKI Jakub 09-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.81      
 3 KALICINSKI Aleksander 08-10-24 MKS Siechnice DS 12.86  PB    
 4 BAJOREK Konrad 08-05-14 MKS MOS Wrocław DS 12.89      
 5 MATIASZEWSKI Tomasz 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.30  PB    

 Bieg 5/ 5 -0.6  M/S 13:07 

 1 SAWICKI Jakub 09-03-08 KS AZS AWF Wrocław DS 12.45      
 2 ZEFIRIAN Kacper 08-10-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.90      
 3 HRECZUCH Gracjan 09-10-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.08  PB    
 4 HRECZUCH Mateusz 09-10-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.24  PB    

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 4   15:07 

 1 PIASKOWSKI Antoni 08-01-10 KL Lumel Zielona Góra LB 38.06      2 
 2 BLUM Igor 08-02-04 WLKS Wrocław DS 38.61      1 
 3 ŻYŁKIEWICZ Tymon 09-02-05 SL GKS Olsza Olszyna DS 38.88      1 
 4 BIERNACKI Michał 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław DS 40.22      1 

 Bieg 2/ 4   15:11 

 1 HOMENIUK Michał 09-01-11 MLKS Agros Żary LB 37.60  PB    3 
 2 HEJKE Tymon 08-06-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 38.73      1 
 3 LASECKI Kornel 08-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 39.39  PB    1 
 4 WASZKIS Tymon 08-02-08 SMKS Parasol Wrocław DS 39.67  PB    1 
 5 RUMIJEWSKI Tomasz 08-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 40.25  PB    

 Bieg 3/ 4   15:14 

 1 DUCHNOWSKI-SZCZOTKA Borys 08-03-21 KL Lumel Zielona Góra LB 38.37      2 
 2 MARIASZ Konrad 08-02-21 Akademia Biegowa Żary LB 40.32  PB    
 3 MARKUSZEWSKI Szymon 09-03-04 MKS Osa Zgorzelec DS 40.88  PB    
 4 BAJOREK Konrad 08-05-14 MKS MOS Wrocław DS 41.61      
 5 MATIASZEWSKI Tomasz 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 43.90  PB    
 6 HRECZUCH Gracjan 09-10-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 45.42     TR  
 Bieg 4/ 4   15:19 

 1 SŁOWIK Mikołaj 08-09-02 SMKS Parasol Wrocław DS 39.26  PB    1 
 2 MICHALAK Dawid 09-11-02 WKS Sobieski Omega Systems  LB 39.52      1 
 3 WIECZORKOWSKI Patryk 09-06-27 SMKS Parasol Wrocław DS 40.56      
 4 KUBIŚ Wojciech 09-11-20 AZS-AWF Gorzów LB 42.05  PB    
 5 HRECZUCH Mateusz 09-10-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 45.05      

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   13:28 

 1 STRZYGOCKI Bartłomiej 08-09-03 MLKS Agros Żary LB 1:27.85  PB    3 
 2 GÓRALCZYK Marcel 08-02-26 MKS MOS Wrocław DS 1:29.78  PB    2 
 3 NAZARENKO Andrea 08-10-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:31.14      2 
 4 CHADZIKONSTANDINU Kamil 08-07-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:34.48      1 
 5 ZAJKOWSKI Mateusz 09-01-29 MKS Piast Głogów DS 1:38.11      1 
 6 PAKULSKI Michał 08-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 1:42.03      1 
 DZIUDA Cyprian 08-01-22 WKS Śląsk Wrocław DS DQ     TR  

 Bieg 2/ 2   13:33 

 1 BAJON Aleksander 08-09-13 ZLKL Zielona Góra LB 1:39.01      1 
 2 RUDYK Bartosz 09-09-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:44.86      1 
 3 IDZIAK Jędrzej 09-09-22 SMKS Parasol Wrocław DS 1:47.45  PB    1 
 4 KUCHARZAK Maciej 08-10-31 SMKS Parasol Wrocław DS 1:48.75      1 
 5 KNIEJA Dawid 09-04-21 Adam Draczyński Running Team  LB 1:51.03  PB    1 
 6 KASZKOWIAK Mateusz 08-03-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:54.23      
 7 KOSAKOWSKI Michał 09-08-31 ZLKL Zielona Góra LB 1:56.46      

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   13:47 

 1 PILARCZYK Mateusz 08-05-28 WKS Śląsk Wrocław DS 2:44.13  PB    3 
 2 DUKIEL Łukasz 09-08-20 WLKS Wrocław DS 2:57.62      2 
 3 DĄBROWSKI Wiktor 08-03-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:58.83  PB    2 
 4 KILARSKI Sebastian 09-07-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:02.73      1 
 5 KALETKA Ksawier 08-08-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:04.33      1 
 6 KRAWCZYK Jakub 08-10-11 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 3:09.27      1 
 7 WILCZYŃSKI Patryk 09-04-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:11.80  SB    1 
 8 GÓRSKI Michał 09-09-02 GKS Start Długołęka DS 3:12.13  PB    1 
 9 BĄK Jakub 09-12-03 MLKS Echo Twardogóra DS 3:19.80  PB    1 
 10 KOSTRZEWA Igor 09-01-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:25.62      1 
 11 DUDZIAK Jan 09-11-24 Adam Draczyński Running Team  LB 3:29.03  PB    1 
 12 BARTŁOMIEJCZYK Kamil 08-08-07 SMKS Parasol Wrocław DS 3:38.61      

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   15:31 

 1 STEMPIN Paweł 08-04-22 WKS Śląsk Wrocław DS 6:10.67  PB    3 
 2 KUSZ Kamil 09-01-19 KS SMS Szklarska Poręba DS 6:21.22  PB    2 
 3 BROCZEK Kacper 08-02-20 SMKS Parasol Wrocław DS 6:22.50      2 
 4 GRESZTA Jan 08-03-09 WLKS Wrocław DS 6:29.30  PB    1 
 5 KOTWICKI Nikodem 09-10-30 ULKS Uczniak Szprotawa LB 6:45.31      1 
 6 JANKOWSKI Jan 09-02-13 ZLKL Zielona Góra LB 7:01.70      1 
 7 PAWŁOWSKI Wiktor 08-12-30 Adam Draczyński Running Team  LB 7:04.21      1 
 8 MILEWSKI Michał 09-03-27 SL GKS Olsza Olszyna DS 7:07.25  PB    1 
 9 DALECKI Alexander 09-11-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 7:11.10      1 
 10 LEWANDOWSKI Gabriel 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 7:30.43      1 



110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 3 -1.7  M/S 12:03 

 1 JANAS Grzegorz 08-09-07 MLKS Echo Twardogóra DS 15.62  PB   TR 3 
 2 SZNAJDER Kornel 08-01-22 MKS Piast Głogów DS 15.95      2 
 3 ŁAPUSZYŃSKI Krzysztof 08-03-30 MKS Osa Zgorzelec DS 17.79      2 
 4 JAWORSKI Jakub 08-11-07 MKS Osa Zgorzelec DS 18.83      1 
 5 ŻOK Adrian 09-10-12 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 20.25      1 
 6 SZYNDEL Szymon 08-07-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 20.94  PB    1 

 Bieg 2/ 3 -1.4  M/S 12:05 

 1 KOWALCZYK Jan 09-01-29 ZLKL Zielona Góra LB 19.17      1 
 2 TURKIEWICZ Antoni 08-11-28 WKS Śląsk Wrocław DS 21.14  PB    1 
 3 KANTECKI Wiktor 09-06-02 WKS Śląsk Wrocław DS 21.73  PB    
 4 MATYKA Eryk 08-12-02 WLKS Wrocław DS 22.29      

 Bieg 3/ 3 -1.3  M/S 12:09 

 1 ZAZULA Kacper 09-01-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 19.22      1 
 2 NOWIŃSKI Olaf 09-01-21 ZLKL Zielona Góra LB 21.18     TR  1 
 3 KUBIS Mateusz 09-09-26 WLKS Wrocław DS 21.35      1 
 4 HOWORKO Aleksander 09-06-19 WLKS Wrocław DS 23.22      

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 12:55 

 1 KUJAWA Dawid 09-06-25 LKS Lubusz Słubice LB 12.97 3 
 2 KUZIEMKA Michał 09-01-19 LKS Polkowice DS 12.81 2 
 3 RZEPA Bruno 09-04-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.24 2 
 4 WOŹNIAK Paweł 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 11.74 1 
 5 BIENIEK Marcel 09-06-17 LKS Lubusz Słubice LB 10.93 PB  1 
 6 STOSZEK Maciej 09-02-25 ZLKL Zielona Góra LB 10.90 1 
 7 SZUBA Michał 08-05-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 10.65 1 
 8 SKRZYŃSKI Bartosz 08-09-30 MLKS Echo Twardogóra DS 10.54 PB  1 
 9 ZAKRZEWSKI Wojciech 09-01-22 GKS Start Długołęka DS 10.29 1 
 10 JASTRZĘBSKI Piotr 08-08-11 MKS Osa Zgorzelec DS 9.75 PB  1 
 11 BOJARSKI Aleksander 08-12-08 LKS Lubusz Słubice LB 9.42 PB  1 
 12 TWARDY Kacper 09-03-23 MLKS Agros Żary LB 9.27 
 13 BUKAŁA Łukasz 09-02-07 MLKS Polonia Środa Śląska DS 9.04 
 14 PECYNA Krystian 08-09-01 MLKS Agros Żary LB 8.97 
 15 DZIEDZIC Wojciech 09-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 8.69 PB  
 16 WIŚNIEWSKI Jakub 09-07-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.34 
 17 STAŃ Mikołaj 09-02-14 LKS Lubusz Słubice LB 8.23 
 18 BATOLIK Szymon 08-03-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.58 
 19 MALICKI Oliwier 09-01-27 LKS Ziębice DS 5.87 PB  

 I II III IV V VI 
 KUJAWA Dawid 12.70 12.50 12.97 12.81 12.23 12.83 

 KUZIEMKA Michał x 11.57 x 12.06 12.81 12.30 

 RZEPA Bruno x 11.74 11.25 12.24 11.94 11.23 

 WOŹNIAK Paweł 10.72 11.52 11.26 11.13 11.44 11.74 

 BIENIEK Marcel 10.92 10.41 10.93 10.26 10.03 10.63 

 STOSZEK Maciej 10.77 10.59 10.68 10.80 10.83 10.90 

 SZUBA Michał 9.60 10.65 9.84 x 10.23 x 

 SKRZYŃSKI Bartosz 9.52 10.40 9.56 10.54 9.84 x 

 ZAKRZEWSKI Wojciech 10.29 r 

 JASTRZĘBSKI Piotr 9.75 9.69 9.36 

 BOJARSKI Aleksander 8.82 9.42 9.42 

 TWARDY Kacper 7.91 9.27 8.11 

 BUKAŁA Łukasz 7.33 8.45 9.04 

 PECYNA Krystian 8.03 8.97 8.79 

 DZIEDZIC Wojciech 7.79 8.49 8.69 

 WIŚNIEWSKI Jakub 8.23 8.13 8.34 

 STAŃ Mikołaj 7.92 7.83 8.23 

 BATOLIK Szymon 7.03 7.29 7.58 

 MALICKI Oliwier 5.87 5.68 5.61 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 18:10 
 1 MUCHOWSKI Szymon 08-06-26 UKS Maszewiak Maszewo LB 47.15 PB  3 
 2 BIENIEK Marcel 09-06-17 LKS Lubusz Słubice LB 44.51 2 
 3 JANAS Grzegorz 08-09-07 MLKS Echo Twardogóra DS 42.89 2 



 4 ŚMICH Sebastian 08-12-04 LKS Lubusz Słubice LB 41.73 PB  1 
 5 ZAKRZEWSKI Wojciech 09-01-22 GKS Start Długołęka DS 40.30 1 
 6 BOGUS Tymoteusz 09-05-14 LKS Polkowice DS 37.88 PB  1 
 7 LIS Karol 08-08-09 ZLKL Zielona Góra LB 36.88 1 
 8 PIETRUSZKO Michał 08-03-14 MKS Osa Zgorzelec DS 35.66 PB  1 
 9 GRÓDECKI Natan 08-03-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 33.01 PB  1 
 10 LAUDANI Pietro 09-01-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.48 1 
 11 DOBRZAŃSKI Artur 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa LB 30.96 1 
 12 RASZCZUK Michał 08-10-07 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 29.70 PB  
 13 JAKÓBOWSKI Jakub 08-10-13 ZLKL Zielona Góra LB 27.25 
 14 PIETRASZEK Wojciech 09-12-29 GKS Start Długołęka DS 26.22 PB  
 15 RONCZEWSKI Leon 09-04-14 WLKS Wrocław DS 24.29 
 16 WITKOWSKI Piotr 09-08-22 WLKS Wrocław DS 24.27 
 17 SUWALSKI Szymon 09-11-26 GKS Start Długołęka DS 20.37 
 18 MALICKI Oliwier 09-01-27 LKS Ziębice DS 15.51 
 PADEWSKI Dawid 08-12-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM 
 PECYNA Krystian 08-09-01 MLKS Agros Żary LB NM 

 I II III IV V VI 
 MUCHOWSKI Szymon 35.70 36.78 37.17 41.40 42.04 47.15 

 BIENIEK Marcel x 44.51 38.18 41.93 x x 

 JANAS Grzegorz 37.44 37.99 38.15 38.76 42.89 37.36 

 ŚMICH Sebastian 41.62 39.84 38.20 41.33 x 41.73 

 ZAKRZEWSKI Wojciech 34.36 36.24 x 38.41 40.30 36.74 

 BOGUS Tymoteusz 36.46 34.89 34.59 36.59 35.59 37.88 

 LIS Karol x 36.88 x x 35.91 x 

 PIETRUSZKO Michał 35.66 32.08 31.91 x 29.35 31.59 

 GRÓDECKI Natan 33.01 29.23 30.81 

 LAUDANI Pietro 30.93 32.48 x 

 DOBRZAŃSKI Artur x 30.96 x 

 RASZCZUK Michał 28.63 29.70 28.49 

 JAKÓBOWSKI Jakub x 27.25 x 

 PIETRASZEK Wojciech 20.06 20.63 26.22 

 RONCZEWSKI Leon x x 24.29 

 WITKOWSKI Piotr 23.85 16.09 24.27 

 SUWALSKI Szymon 20.37 x 11.11 

 MALICKI Oliwier 15.51 14.14 x 

 PADEWSKI Dawid x x x 

 PECYNA Krystian x x x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 KUJAWA Dawid 09-06-25 LKS Lubusz Słubice LB 56.02 3 
 2 LEWKOWICZ Bartosz 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa LB 51.44 2 
 3 HUCULAK Mateusz 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa LB 48.86 2 
 4 DOBRZAŃSKI Artur 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa LB 48.83 PB  1 
 5 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-10-21 LKS Lubusz Słubice LB 46.68 1 
 6 FRANKOWSKI Kacper 08-12-31 ULKS Uczniak Szprotawa LB 44.22 1 
 7 RZEPA Bruno 09-04-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.90 1 
 8 BOJARSKI Aleksander 08-12-08 LKS Lubusz Słubice LB 42.47 PB  1 
 9 DZIEDZIC Wojciech 09-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 37.32 1 
 10 SKUBISZ Ksawery 09-03-02 LKS Lubusz Słubice LB 36.69 1 
 11 KUZIEMKA Michał 09-01-19 LKS Polkowice DS 33.96 1 
 12 BOGUS Tymoteusz 09-05-14 LKS Polkowice DS 30.70 
 13 SKRZYŃSKI Bartosz 08-09-30 MLKS Echo Twardogóra DS 30.55 
 14 GRACZYK Wojciech 09-03-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.95 
 15 SZUBA Michał 08-05-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 28.46 PB  
 16 STAŃ Mikołaj 09-02-14 LKS Lubusz Słubice LB 27.29 
 17 BUKAŁA Łukasz 09-02-07 MLKS Polonia Środa Śląska DS 26.06 
 WIŚNIEWSKI Jakub 09-07-27 LKS Górnik Wałbrzych DS NM 

 I II III IV V VI 
 KUJAWA Dawid 51.12 40.97 52.33 50.55 56.02 x 

 LEWKOWICZ Bartosz 42.66 46.63 47.30 49.45 51.44 x 

 HUCULAK Mateusz x x 39.64 48.86 x x 

 DOBRZAŃSKI Artur 48.83 x x x x x 



 HOROSZKIEWICZ Antoni 44.75 41.03 45.50 40.10 x 46.68 

 FRANKOWSKI Kacper x 44.22 x x 42.94 x 

 RZEPA Bruno 43.17 31.34 39.36 37.23 43.90 x 

 BOJARSKI Aleksander 37.38 41.82 40.62 39.50 x 42.47 

 DZIEDZIC Wojciech 37.32 36.13 34.78 

 SKUBISZ Ksawery x 36.10 36.69 

 KUZIEMKA Michał 33.96 x 29.27 

 BOGUS Tymoteusz 29.99 30.47 30.70 

 SKRZYŃSKI Bartosz 30.55 x 30.17 

 GRACZYK Wojciech 25.37 28.95 28.70 

 SZUBA Michał x 28.46 26.99 

 STAŃ Mikołaj x x 27.29 

 BUKAŁA Łukasz 26.06 23.05 23.97 

 WIŚNIEWSKI Jakub x x x 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 13:25 

 1 POSMYK Mateusz 09-04-24 AZS-AWF Gorzów LB 1.88 PB  3 
 2 JAKÓBOWSKI Jakub 08-10-13 ZLKL Zielona Góra LB 1.72 PB  2 
 3 BARAŃSKI Dawid 09-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.68 PB  2 
 4 WOŹNIAK Jarosław 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 1.64 1 
 5 BŁASZCZYK Igor 08-06-18 MKS Piast Głogów DS 1.64 PB  1 
 6 PRZYGRODZKI Kacper 09-01-26 ZLKL Zielona Góra LB 1.60 1 
 7 KRAWICZ Piotr 08-09-16 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.55 1 
 7 WRÓBLEWSKI Marcel 09-08-15 MLKS Agros Żary LB 1.55 1 
 7 WASILEWSKI Hubert 09-07-09 MKS Osa Zgorzelec DS 1.55 PB  1 
 10 TURKIEWICZ Michał 08-03-04 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.55 PB  1 
 11 KUBIŚ Wojciech 09-11-20 AZS-AWF Gorzów LB 1.55 1 
 12 GABRYELSKI Marcel 09-06-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.55 
 12 BLUM Igor 08-02-04 WLKS Wrocław DS 1.55 PB  
 14 RUDNICKI Oskar Marek 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.55 
 15 LEWANDOWSKI Mateusz 09-05-06 MLKS Agros Żary LB 1.50 
 16 FILUŚ Szymon 08-04-06 MKS Osa Zgorzelec DS 1.50 PB  
 17 PABIJAŃCZYK Adam 09-01-31 WLKS Wrocław DS 1.50 PB  
 18 WITKOWSKI Piotr 09-08-22 WLKS Wrocław DS 1.45 
 19 GASIK Dariusz 09-09-28 ZLKL Zielona Góra LB 1.45 
 20 ZIELIŃSKI Mateusz 08-06-20 WLKS Wrocław DS 1.40 
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Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 BIELAK Piotr 08-02-09 MKS Osa Zgorzelec DS 46.79 PB  3 
 2 JASTRZĘBSKI Piotr 08-08-11 MKS Osa Zgorzelec DS 38.42 PB  2 
 3 HUCULAK Mateusz 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa LB 38.29 PB  2 
 4 STOSZEK Maciej 09-02-25 ZLKL Zielona Góra LB 35.28 PB  1 
 5 LEWKOWICZ Bartosz 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa LB 30.62 1 
 6 FRANKOWSKI Kacper 08-12-31 ULKS Uczniak Szprotawa LB 29.21 PB  1 
 7 GRÓDECKI Natan 08-03-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 27.89 1 
 8 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-10-21 LKS Lubusz Słubice LB 27.71 PB  1 
 9 SKUBISZ Ksawery 09-03-02 LKS Lubusz Słubice LB 20.67 1 
 10 LAUDANI Pietro 09-01-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 20.23 1 
 11 GRACZYK Wojciech 09-03-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 19.77 1 
 12 PADEWSKI Dawid 08-12-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.58 
 13 RASZCZUK Michał 08-10-07 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 16.71 
 14 BATOLIK Szymon 08-03-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.55 

 I II III IV V VI 
 BIELAK Piotr 34.72 46.79 43.13 x 38.57 x 

 JASTRZĘBSKI Piotr x 32.78 x 38.42 35.78 x 

 HUCULAK Mateusz 31.55 36.41 35.55 37.41 38.29 x 

 STOSZEK Maciej 30.15 35.28 32.33 32.43 x 32.51 

 LEWKOWICZ Bartosz x x 30.62 x 30.61 x 

 FRANKOWSKI Kacper x 29.21 28.17 28.69 25.93 28.71 

 GRÓDECKI Natan x 24.80 x 27.60 27.89 x 

 HOROSZKIEWICZ Antoni 27.71 22.76 x 23.66 x x 

 SKUBISZ Ksawery x x 20.67 

 LAUDANI Pietro 20.23 x 18.03 

 GRACZYK Wojciech 17.52 17.69 19.77 

 PADEWSKI Dawid x x 17.58 

 RASZCZUK Michał 16.12 16.71 16.44 

 BATOLIK Szymon 12.22 x 14.55 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 12:55 

 1 NIEŚCIEROWICZ Bartosz 08-11-05 MKS Osa Zgorzelec DS 3.20 3 
 2 ŁUKASZEWICZ Jan 09-08-17 ZLKL Zielona Góra LB 2.30 2 
 3 JANUSZKIEWICZ Filip 09-03-10 MKS Osa Zgorzelec DS 2.10 2 
 190 210 230 250 270 300 320 340 
 NIEŚCIEROWICZ Bartosz - - - xo o xxo o xxx 

 ŁUKASZEWICZ Jan - o xxo xxx 

 JANUSZKIEWICZ Filip o o xxx 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 14:50 

 1 SIKORA Kamil 09-10-08 LKS Polkowice DS 5.82 +1.7 3 
 2 WOŹNIAK Jarosław 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 5.76 +0.7 2 
 3 FRYSZER Miłosz 08-01-05 MKS Osa Zgorzelec DS 5.66 PB  +0.6 2 
 4 TELEGA Antoni 08-01-10 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.56 +0.1 1 
 5 LEWANDOWSKI Mateusz 09-05-06 MLKS Agros Żary LB 5.55 PB  -0.3 1 
 6 RUDNICKI Oskar Marek 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.50 +0.3 1 
 7 SOBCZYŃSKI Hubert 08-04-11 ULKS Uczniak Szprotawa LB 5.43 +1.8 1 
 8 SAWICKI Jakub 09-03-08 KS AZS AWF Wrocław DS 5.32 +1.4 1 
 9 DROZDA Antoni 08-02-03 MLKS Sokół Lubin DS 5.04 +1.1 1 
 10 HEJKE Tymon 08-06-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.00 -0.7 1 
 11 KOWALSKI Maksymilian 08-10-03 WLKS Wrocław DS 4.97 -0.9 1 
 12 BARTOŚ Ignacy 09-12-30 MKS Siechnice DS 4.97 
 13 RONCZEWSKI Leon 09-04-14 WLKS Wrocław DS 4.92 +1.2 
 14 KALICINSKI Aleksander 08-10-24 MKS Siechnice DS 4.88 PB  +2.4 
 15 KUBIS Mateusz 09-09-26 WLKS Wrocław DS 4.79 PB  +1.4 
 16 ZARÓD Kajetan 08-04-05 WLKS Wrocław DS 4.76 PB  +0.8 
 17 TURKIEWICZ Michał 08-03-04 MKL 12 Jelenia Góra DS 4.61 PB  +0.5 
 18 BIELSKI Adrian 09-03-08 GKS Start Długołęka DS 4.49 +1.0 

 I II III IV V VI 
 SIKORA Kamil x 5.81 5.20 5.80 x 5.82 
 -0.5 -0.5 +2.1 +0.6 +1.3 +1.7 
 WOŹNIAK Jarosław 5.59 5.60 5.76 5.50 x x 



 -0.8 +1.0 +0.7 +0.4 +1.8 +2.0 
 FRYSZER Miłosz 5.52 5.08 5.60 5.29 5.66 5.63 
 +1.6 +1.2 +1.7 +1.5 +0.6 +0.8 
 TELEGA Antoni 4.84 5.04 5.56 5.49 4.88 5.46 
 +1.0 +2.0 +0.1 +1.4 +0.8 +0.7 
 LEWANDOWSKI Mateusz 5.13 5.36 5.55 5.34 5.44 x 
 +1.3 +0.2 -0.3 +1.1 +1.5 +1.1 
 RUDNICKI Oskar Marek 5.42 5.50 5.42 4.94 x 4.86 
 +1.4 +0.3 +1.1 +0.4 +0.7 +1.9 
 SOBCZYŃSKI Hubert 5.41 2.98 5.43 x x x 
 -0.1 -1.5 +1.8 +0.7 +0.5 +0.8 
 SAWICKI Jakub 4.61 5.32 5.25 x 5.20 5.11 
 -0.2 +1.4 +1.2 +0.0 +0.9 +0.7 
 DROZDA Antoni 5.04 4.87 4.89 
 +1.1 +2.0 +0.2 
 HEJKE Tymon 4.66 2.59 5.00 
 +1.1 +1.8 -0.7 
 KOWALSKI Maksymilian x 4.87 4.97 
 +2.3 +0.8 -0.9 
 BARTOŚ Ignacy 4.97 4.54 4.62 

 RONCZEWSKI Leon 4.92 x x 
 +1.2 +0.6 +1.7 
 KALICINSKI Aleksander 4.88 4.75 4.61 
 +2.4 +1.5 -0.5 
 KUBIS Mateusz 4.35 4.79 4.53 
 +2.3 +1.4 -0.1 
 ZARÓD Kajetan 4.76 4.59 4.37 
 +0.8 +0.5 -0.3 
 TURKIEWICZ Michał 4.30 4.61 4.00 
 +0.3 +0.5 +1.9 
 BIELSKI Adrian 4.49 4.36 4.22 
 +1.0 +1.5 -0.1 
 KOBIETY/WOMEN 
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 16:50 

 1 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 11.49 +0.5 3 
 2 STEC Małgorzata 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.72 -1.1 2 
 3 SPYCHAŁA Joanna 08-03-08 ZLKL Zielona Góra LB 10.60 PB  +0.2 2 
 4 SIEPAK Julia 08-08-13 MLKS Sokół Lubin DS 10.11 PB  +1.0 1 
 5 WARZECHA Julia 09-11-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9.97 +1.2 1 
 6 HAJKOWICZ Nina 08-02-29 ZLKL Zielona Góra LB 9.95 +0.3 1 
 7 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.81 +1.1 1 
 8 RASŁAWSKA Joanna 08-11-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.80 +0.1 1 
 9 BOBOWSKA Maja 08-05-26 MKL 12 Jelenia Góra DS 9.70 -0.2 1 
 10 KADYS Klaudia 08-07-30 KL Ziemia Kłodzka DS 9.56 +0.5 1 
 11 RATAJCZAK Natalia 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.43 +0.2 1 
 12 PIECHACZEK Olga 09-04-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.40 
 13 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 9.32 +0.3 
 14 SAŁDAN Julia 08-08-18 MLKS Agros Żary LB 9.25 +0.7 
 15 JANECKA Maja 08-12-01 LKS Polkowice DS 9.21 PB  +0.1 
 16 MARSZAŁ Anastazja 08-04-30 LKS Polkowice DS 9.18 -0.3 
 17 RACKO Lena 09-02-15 WKS Śląsk Wrocław DS 9.18 +1.2 
 18 CHMIELAK Anita 08-09-04 ZLKL Zielona Góra LB 9.10 +0.4 
 19 REWERS Magdalena 09-06-04 AZS-AWF Gorzów LB 9.05 +0.3 
 20 TOMASZEWSKA Nikola 09-07-26 ZLKL Zielona Góra LB 8.64 +2.0 
 21 ŚLUBORSKA Gabriela 09-08-18 AZS-AWF Gorzów LB 8.58 +0.8 
 22 BUDZIŃSKA Magdalena 09-10-17 GKS Start Długołęka DS 8.39 PB  +1.2 
 23 BOBOŃSKA Aleksandra 09-12-20 LKS Ziębice DS 8.23 -0.2 
 24 KOSMALA Maja 09-04-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.95 +0.8 
 BEJTLICH Hanna 09-07-15 ULKS Sprinter Zielona Góra LB NM 

 I II III IV V VI 
 NOWAK Helena 11.49 11.24 11.04 - 11.29 10.95 
 +0.5 +0.8 +0.8 - +0.2 -0.7 
 STEC Małgorzata 10.51 10.64 10.37 - 10.50 10.72 
 -0.8 +0.7 +0.8 - +0.1 -1.1 
 SPYCHAŁA Joanna 10.60 x 10.58 10.24 10.55 x 
 +0.2 +0.9 +0.7 -0.1 +0.2 -0.5 
 SIEPAK Julia 10.11 9.68 x 9.99 x x 
 +1.0 +1.1 +0.4 +0.1 -0.4 +0.1 
 WARZECHA Julia 9.75 9.95 9.97 r 
 +0,1 +1.5 +1.2 
 HAJKOWICZ Nina x x 9.95 9.35 9.68 9.59 
 +1.4 +1.1 +0.3 +0.1 +0.2 -0.8 
 PSIUCH Eliza 9.81 9.61 9.80 r 
 +1.1 +0.6 +1.1 
 RASŁAWSKA Joanna 9.71 9.80 9.53 - x r 
 +0.7 +0.1 +0.4 - -1.1 r 
 BOBOWSKA Maja 9.15 9.42 9.70 
 -0.4 +0.1 -0.2 
 KADYS Klaudia 9.02 9.49 9.56 
 -1.1 -0.1 +0.5 
 RATAJCZAK Natalia 8.95 8.34 9.43 
 +1.3 +0.4 +0.2 
 PIECHACZEK Olga 9.21 8.75 x 
 +0.1 -0.3 +0.0 
 CZUBALA Maria 9.15 9.14 9.32 
 -0.5 +1.1 +0.3 
 SAŁDAN Julia 8.84 8.79 9.25 
 +1.1 +0.4 +0.7 
 JANECKA Maja 9.21 8.75 x 
 +0.1 -0.3 +0.4 
 MARSZAŁ Anastazja 9.18 9.16 x 



 -0.3 +1.2 +1.3 
 RACKO Lena 9.18 8.70 8.70 
 +1.2 +1.2 -0.1 
 CHMIELAK Anita 9.10 x 8.41 
 +0.4 +0.4 +0.7 
 REWERS Magdalena 9.05 8.82 8.99 
 +0.3 +0.2 -0.1 
 TOMASZEWSKA Nikola 8.64 8.58 8.35 
 +2.0 +0.1 +0.9 
 ŚLUBORSKA Gabriela 8.58 8.46 8.49 
 +0.8 +0.3 +0.4 
 BUDZIŃSKA Magdalena 8.39 8.01 x 
 +1.2 +0.2 +1.1 
 BOBOŃSKA Aleksandra 7.99 8.23 8.20 
 +0,7 -0.2 +1.1 
 KOSMALA Maja 7.94 7.95 7.79 
 +0.9 +0.8 +0.6 
 BEJTLICH Hanna x x x 
 -0.2 +1.3 +0.1 
1000 m przeszkody K U16 

 Bieg 1/ 1 15:45 

 1 KSIĄG Jagoda 09-02-15 MLKS Agros Żary LB 3:23.98  PB    3 
 2 GOLEC Lena 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:33.53      2 
 3 PIETRASZEWSKA Olimpia 08-04-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:36.37      2 
 4 DRĄŻEK Oliwia 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 4:00.03      1 
 5 BOGDANOWICZ Julia 09-04-16 Akademia Biegowa Żary LB 4:00.67      1 

2000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   15:24 

 1 ADAMCZEWSKA Zofia 08-02-15 KS SMS Szklarska Poręba DS 6:49.56      3 
 2 KACZMARCZYK Wiktoria 09-06-25 KL Ziemia Kłodzka DS 7:23.39      2 
 3 MIZERSKA Iga 09-03-10 LKS Lubusz Słubice LB 7:24.43      2 
 4 KOZAK Kalina 08-05-06 ZLKL Zielona Góra LB 7:31.71  PB    1 
 5 DROZDOWSKA Lena 09-03-04 LKS Lubusz Słubice LB 8:06.18      1 
 6 KOŁACZYŃSKA Wiktoria 09-01-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 8:59.09      1 
 POPŁAWSKA Joanna 08-02-01 SMKS Parasol Wrocław DS DNF      

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 3   14:09 
 1 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 45.55 2 
 2 HURYN Julia 08-08-22 MLKS Echo Twardogóra DS 48.00 2 
 3 GIERUS Tatiana 08-10-13 MLKS Echo Twardogóra DS 49.10 1 
 4 GAWRYŁO Vanessa 09-12-14 MKS Osa Zgorzelec DS 52.77 1 
 5 BOKWA Alina 08-09-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 55.24 1 

 Bieg 2/ 3   14:21 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 43.63 3 
 2 MIKSIEWICZ Martyna 08-07-23 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 50.86 1 
 3 KAŁWIŃSKA Oliwia 08-06-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 54.48 1 
 4 SPENDOWSKA Kinga 08-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 58.63 1 

 Bieg 3/ 3   14:26 

 1 FRAS Natalia 09-07-05 MKS Osa Zgorzelec DS 58.68 1 
 2 KARCZMARZ Julia 09-05-22 AZS-AWF Gorzów LB 59.74 1 
 3 MISZKIEŁO Aleksandra 09-02-18 WLKS Wrocław DS 59.84     TR  
 4 MAJDA Anna 09-08-21 ZLKL Zielona Góra LB 68.30 

3000 m chód K U16 

 Bieg 1/ 1   16:59 

 1 BORODACZ Marta 09-06-30 MKS Osa Zgorzelec DS 20:00.26      3 
 2 KARAKICZ Julia 08-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 21:14.20      2 
 3 MARCINIEC Maja 08-09-17 SMKS Parasol Wrocław DS 21:49.07      2 
 4 KLIMEK Julia 09-09-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 22:10.70      1 
 5 ZELEK Maja 09-02-21 SL GKS Olsza Olszyna DS 22:31.28      1 
 6 CIUĆMAN Anna 09-04-10 WKS Śląsk Wrocław DS 23:24.01      1 

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3   16:28 

 1 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 50.25      3 
 32 Lena BURDZY 08-02-26 
 35 Vanessa MICHALUK 08-12-30 
 39 Nikola SZTANDERA 08-06-18 
 38 Małgorzata STEC 09-04-29 
 2 GKS Start Długołęka DS 50.97      2 
 112 Lilianna KNICHNICKA 09-06-07 
 108 Helena NOWAK 08-10-09 
 46 Martyna NOWAK 08-01-30 
 55 Daria KICUŁA 08-04-13 
 3 AZS-AWF Gorzów LB 51.41      2 
 870 Lena HRABSKA 08-04-14 
 868 Hanna SZLACHTA 08-09-08 
 869 Magdalena REWERS 09-06-04 
 864 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 
 4 Akademia Biegowa Żary LB 53.90      2 
 728 Teresa FIRGANEK 08-08-28 
 772 Hanna ANDRZEJEWSKA 09-05-06 
 712 Lidia ZIELIŃSKA 09-09-24 



 727 Blanka URSZULAK 09-03-19 
 5 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 54.28      1 
 44 Aleksandra GRZYB 09-10-12 
 34 Martyna MIKSIEWICZ 08-07-23 
 63 Zuzanna BŁAWAT 08-04-22 
 22 Natalia RATAJCZAK 09-02-15 
 Bieg 2/ 3   16:33 

 1 90-07-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 53.34      2 
 15 Kinga ICIASZEK 08-11-24 
 12 Lena GOLEC 09-07-21 
 85 Julia DZIURZYŃSKA 08-03-03 
 84 Magdalena PIWKO 09-03-18 
 2 90-12-12 MLKS Echo Twardogóra DS 53.56      2 
 630 Tatiana GIERUS 08-10-13 
 624 Martyna DŻUGAJ 09-07-07 
 631 Julia ŻOŁYNIAK 09-04-28 
 625 Julia HURYN 08-08-22 
 3 MLKS Agros Żary LB 55.01      1 
 23 Jagoda KSIĄG 09-02-15 
 6 Julia SAŁDAN 08-08-18 
 55 Paulina TĘCZA 08-12-05 
 62 Kalina RYBAK 09-11-18 
 4 ZLKL Zielona Góra LB 58.12      
 509 Anita CHMIELAK 08-09-04 
 518 Iga PIECH 09-11-08 
 517 Emilia POWICHROWSKA 09-02-09 
 516 Anna MAJDA 09-08-21 
 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB DQ     TR  
 352 Zuzanna GÓRZ 09-01-14 
 350 Pola LOC 09-02-06 
 369 Wiktoria WOSZCZYŃSKA 08-03-06 
 367 Iga GĘBAROWSKA 09-02-09 
 Bieg 3/ 3   16:39 

 1 MKS Osa Zgorzelec DS 55.10      
 425 Paulina BOBOWSKA 08-06-16 
 408 Zofia OLEJARZ 08-05-12 
 401 Weronika SUŁKOWSKA 08-10-15 
 405 Zuzanna SZPOND 08-06-19 
 2 SMKS Parasol Wrocław DS 55.10      
 3 Maria GŁÓD 09-05-21 
 2 Anna KARNAŚ 08-05-29 
 91 Julia KIENIK 09-01-21 
 33 Karolina KĘDZIORA 08-12-06 
 3 MKS Bolesłavia Bolesławiec II 56.41      
 41 Milena WITKOWSKA 08-10-16 
 39 Eliza PSIUCH 08-01-03 
 55 Joanna RASŁAWSKA 08-11-26 
 41 Marcelina SIOŁKOWSKA 09-01-09 
 4 GKS Start Długołęka II 63.35      
 141 Natalia KIJEWSKA 09-11-18 
 139 Daria PANEK 08-06-02 
 140 Natalia PNIAK 09-11-02 
 128 Magdalena BUDZIŃSKA 09-10-17 
 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DQ     TR  
 987 Oliwia KAŁWIŃSKA 08-06-03 
 958 Alina BOKWA 08-09-06 
 952 Wiktoria KUNAJ 09-08-15 
 980 Julia WARZECHA 09-11-16 
100 metrów K U16 

 FINAŁ -2.7  M/S 14:02 

 1 SZLACHTA Hanna 08-09-08 AZS-AWF Gorzów LB 12.99      3 
 2 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 13.32      2 
 3 SZTANDERA Nikola 08-06-18 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.60      2 
 4 URSZULAK Blanka 09-03-19 Akademia Biegowa Żary LB 13.68      1 
 5 ANDRZEJEWSKA Hanna 09-05-06 Akademia Biegowa Żary LB 13.75     TR  1 
 6 WARZECHA Julia 09-11-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.83      1 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5 -2.0  M/S 12:36 

 1 SZLACHTA Hanna 08-09-08 AZS-AWF Gorzów LB 12.92 q PB    
 2 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 13.24 q     
 3 SZTANDERA Nikola 08-06-18 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.50 q     
 4 NOWAK Martyna 08-01-30 GKS Start Długołęka DS 13.57      1 
 5 HRABSKA Lena 08-04-14 AZS-AWF Gorzów LB 13.59      1 
 6 BURDZY Lena 08-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.96      

 Bieg 2/ 5 +1.0  M/S 12:39 

 1 URSZULAK Blanka 09-03-19 Akademia Biegowa Żary LB 13.38 q PB    
 2 ANDRZEJEWSKA Hanna 09-05-06 Akademia Biegowa Żary LB 13.48 q PB    
 3 KNICHNICKA Lilianna 09-06-07 GKS Start Długołęka DS 13.59      1 
 4 RATAJCZAK Natalia 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.92      
 5 KARPIK Lena 08-03-26 MKS Piast Głogów DS 14.19      



 6 DOBRYCHŁOP Oliwia 09-07-27 MKS Piast Głogów DS 14.29      

 Bieg 3/ 5 +1.0  M/S 12:42 

 1 WARZECHA Julia 09-11-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.51 q PB    
 2 WOSZCZYŃSKA Wiktoria 08-03-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.72      1 
 3 BOKWA Alina 08-09-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.86  PB    
 4 GŁÓD Maria 09-05-21 SMKS Parasol Wrocław DS 14.06  PB    
 5 BOBOŃSKA Aleksandra 09-12-20 LKS Ziębice DS 14.45      
 6 WOŁOSZCZUK Maja 09-09-28 WKS Śląsk Wrocław DS 14.46      

 Bieg 4/ 5 -1.3  M/S 12:44 
 1 ZIELIŃSKA Lidia 09-09-24 Akademia Biegowa Żary LB 13.77  PB    1 
 2 BOBOWSKA Paulina 08-06-16 MKS Osa Zgorzelec DS 14.10  PB    
 3 SAŁDAN Julia 08-08-18 MLKS Agros Żary LB 14.11  PB    
 4 PRONIEWICZ Andżelika 09-02-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.79      
 5 RACKO Lena 09-02-15 WKS Śląsk Wrocław DS 14.87      
 6 SUŁKOWSKA Weronika 08-10-15 MKS Osa Zgorzelec DS 15.04      

 Bieg 5/ 5 -0.9  M/S 12:47 

 1 KALISZ Zuzanna 09-06-29 KS AZS AWF Wrocław DS 14.37  PB    
 2 KAŁWIŃSKA Oliwia 08-06-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 14.67      
 3 FIRGANEK Teresa 08-08-28 Akademia Biegowa Żary LB 15.02      
 4 KIENIK Julia 09-01-21 SMKS Parasol Wrocław DS 15.03      
 5 ZIMOCH Martyna 08-03-16 SMKS Parasol Wrocław DS 15.67  PB    
 6 CYWIŃSKA Julia 09-08-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 19.19      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4   14:47 

 1 WASYŁECZKO Monika 08-12-16 MLKS Sokół Lubin DS 42.71      3 
 2 SZTANDERA Nikola 08-06-18 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 43.74  PB    2 
 3 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 43.93      2 
 SZLACHTA Hanna 08-09-08 AZS-AWF Gorzów LB DNF      

 Bieg 2/ 4   14:53 

 1 GĘBAROWSKA Iga 09-02-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 44.69      1 
 2 NOWAK Martyna 08-01-30 GKS Start Długołęka DS 44.86  PB    1 
 3 HRABSKA Lena 08-04-14 AZS-AWF Gorzów LB 45.61      1 
 4 GŁÓD Maria 09-05-21 SMKS Parasol Wrocław DS 45.99      1 
 5 RYBAK Kalina 09-11-18 MLKS Agros Żary LB 47.08      1 

 Bieg 3/ 4   14:56 

 1 WOŁOSZCZUK Maja 09-09-28 WKS Śląsk Wrocław DS 47.19  PB    1 
 2 POWICHROWSKA Emilia 09-02-09 ZLKL Zielona Góra LB 47.98      
 3 OMASTA Marta 09-05-27 MKS Siechnice DS 48.07      
 4 KIENIK Julia 09-01-21 SMKS Parasol Wrocław DS 48.53      
 5 GRZYB Aleksandra 09-10-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 49.05      
 BURDZY Lena 08-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNF      

 Bieg 4/ 4   15:02 

 1 CIEŚLAK Matylda 09-07-26 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 47.38  PB    1 
 2 KNICHNICKA Lilianna 09-06-07 GKS Start Długołęka DS 47.84      1 
 3 KORSAK Adrianna 09-12-11 LKS Polkowice DS 48.29      
 4 DOBRYCHŁOP Oliwia 09-07-27 MKS Piast Głogów DS 49.82      
 5 SIOŁKOWSKA Marcelina 09-01-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 50.30      
 6 ZIMOCH Martyna 08-03-16 SMKS Parasol Wrocław DS 53.44  PB    

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   13:16 

 1 SZYMCZAK Maria 08-08-19 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1:35.61  PB    3 
 2 DŻUGAJ Martyna 09-07-07 MLKS Echo Twardogóra DS 1:40.81  PB    2 
 3 SOBIERAŃSKA Aleksandra 08-02-19 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:46.30      2 
 4 KARNAŚ Anna 08-05-29 SMKS Parasol Wrocław DS 1:46.76      1 
 5 TEREFENKO Joanna 09-09-21 MKS Piast Głogów DS 1:54.27      1 
 6 LATUSEK Lena 09-11-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:56.20      1 
 7 SZAFRAN Karolina 09-01-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:04.11      

 Bieg 2/ 2   13:22 

 1 KĘDZIORA Karolina 08-12-06 SMKS Parasol Wrocław DS 1:52.34      1 
 2 STĘPIEŃ Maja 09-02-14 SMKS Parasol Wrocław DS 1:53.49      1 
 3 PIECH Iga 09-11-08 ZLKL Zielona Góra LB 1:56.13  PB    1 
 4 KSIĘŻUK Julia 08-07-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:59.76      1 
 5 GÓRZ Zuzanna 09-01-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:03.42      1 
 6 SZYDŁO Zuzanna 09-05-06 WLKS Wrocław DS 2:06.21      
 7 WITKOWSKA Milena 08-10-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:11.64      

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   13:39 

 1 SMOLIŃSKA Zuzanna 09-01-11 LKS Lubusz Słubice LB 3:12.81  PB    3 
 2 CIECIERSKA Amelia 08-12-26 UKS Orlica Domaniów DS 3:13.28  PB    2 
 3 ICIASZEK Kinga 08-11-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:18.61      2 
 4 BANASIAK Zofia 09-02-28 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 3:26.23  PB    1 
 5 KOWALSKA Amanda 08-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3:28.46      1 
 6 TOKARSKA Julia 09-07-17 ULKS Uczniak Szprotawa LB 3:31.38  SB    1 
 7 KOZIARSKA Emilia 08-12-13 MLKS Polonia Środa Śląska DS 3:34.74      1 
 8 WADYCKA Liliana 09-04-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:42.07      1 
 9 HOJNOR Hanna 09-04-08 SMKS Parasol Wrocław DS 3:48.22      1 
 10 WITKOWSKA Maja 08-10-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4:06.63      1 
 11 MALCZEWSKA Julia 09-01-22 WLKS Wrocław DS 4:28.68      1 



 TRACZ Natalia 09-07-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNF      

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 3 -1.2  M/S 12:21 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.35  PB    3 
 2 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 11.97  SB    2 
 3 SEJNIK Nina 08-01-22 LKS Lubusz Słubice LB 12.29  PB    2 
 4 KONDRATOWICZ Aleksandra 09-02-15 AZS-AWF Gorzów LB 12.86      1 
 5 PIWKO Magdalena 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.19      1 

 Bieg 2/ 3 -0.9  M/S 12:25 

 1 OLEJARZ Zofia 08-05-12 MKS Osa Zgorzelec DS 13.05  PB    1 
 2 KARPIK Lena 08-03-26 MKS Piast Głogów DS 13.53      1 
 3 BEJTLICH Hanna 09-07-15 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 13.60      1 
 4 GAWRYŁO Vanessa 09-12-14 MKS Osa Zgorzelec DS 13.76      1 
 5 MIKSIEWICZ Martyna 08-07-23 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.79      1 

 Bieg 3/ 3 -1.2  M/S 12:28 

 1 FRAS Natalia 09-07-05 MKS Osa Zgorzelec DS 15.50  PB    1 
 2 KALISZ Zuzanna 09-06-29 KS AZS AWF Wrocław DS 16.13      
 3 SONGIN Michalina 09-10-11 MKS Osa Zgorzelec DS 16.34      
 GRZYB Aleksandra 09-10-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DQ     TR  
 MACHEL Antonina 09-06-11 ZLKL Zielona Góra LB DNF      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 KONDYCKA Kornelia 09-02-24 MKS Osa Zgorzelec DS 12.37 3 
 2 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 11.20 2 
 3 WALCZAK Maja 09-05-01 LKS Lubusz Słubice LB 10.36 2 
 4 POLECHOŃSKA Gabriela 08-04-23 LKS Lubusz Słubice LB 9.43 1 
 5 LIBERSKA Justyna 09-10-12 LKS Polkowice DS 9.38 PB  1 
 6 SANTA Julia 09-01-08 LKS Lubusz Słubice LB 8.88 PB  1 
 7 BŁASZCZAK Maria 08-03-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.75 PB  1 
 8 RYBAK Kalina 09-11-18 MLKS Agros Żary LB 8.25 1 
 9 RYŚ Helena 09-02-02 UKS przy SP Międzybórz DS 8.18 PB  1 
 10 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 8.01 1 
 11 GŁÓD Laura 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.75 1 
 12 SZEWCIW Kinga 08-05-23 LKS Lubusz Słubice LB 7.72 
 13 ABRAMOWICZ Julia 09-03-03 MLKS Agros Żary LB 5.77 PB  

 I II III IV V VI 
 KONDYCKA Kornelia 12.37 11.10 x 12.30 11.94 12.35 

 WASILEWSKA Adrianna 11.20 r 

 WALCZAK Maja 8.97 9.75 x x 10.36 10.18 

 POLECHOŃSKA Gabriela 8.65 9.33 8.76 9.43 8.75 9.24 

 LIBERSKA Justyna 8.45 8.37 8.81 8.87 8.76 9.38 

 SANTA Julia 7.87 7.64 8.88 8.52 x 8.03 

 BŁASZCZAK Maria 8.09 8.38 8.62 8.75 8.54 8.63 

 RYBAK Kalina 8.25 7.94 7.68 7.84 8.18 8.12 

 RYŚ Helena x 5.96 8.18 

 CZUBALA Maria 7.47 7.33 8.01 

 GŁÓD Laura 7.51 x 7.75 

 SZEWCIW Kinga 7.43 7.72 x 

 ABRAMOWICZ Julia 5.77 5.25 5.36 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 19:10 

 1 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 38.65 PB  3 
 2 GÓRECKA Wiktoria 08-01-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 33.45 PB  2 
 3 ZAVIAZALOVA Arianna 08-07-30 LKS Lubusz Słubice LB 32.60 2 
 4 MARSZAŁ Anastazja 08-04-30 LKS Polkowice DS 26.98 1 
 5 WOŹNA Emilia 09-10-27 MKS Osa Zgorzelec DS 26.53 1 
 6 KUCIA Klaudia 09-01-18 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 23.08 1 
 7 SPENDOWSKA Kornelia 08-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 22.75 1 
 8 HOSZOWSKA Emilia 08-08-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 21.97 PB  1 
 9 OZGA Maria 08-10-21 MLKS Echo Twardogóra DS 21.13 1 
 10 STACHNIK Julia 08-02-23 MKS Osa Zgorzelec DS 21.04 1 
 11 PANEK Daria 08-06-02 GKS Start Długołęka DS 19.70 PB  1 
 12 PESTA Gabrysia 09-03-25 LKS Polkowice DS 18.34 
 13 SPENDOWSKA Kinga 08-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 18.20 
 14 BORSZCZAN Jessica 09-05-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.73 
 15 ABRAMOWICZ Julia 09-03-03 MLKS Agros Żary LB 13.39 
 16 KIJEWSKA Natalia 09-11-18 GKS Start Długołęka DS 10.54 
 MISZKIEŁO Aleksandra 09-02-18 WLKS Wrocław DS NM 

 I II III IV V VI 



 WASILEWSKA Adrianna 31.99 38.65 37.95 x 37.95 38.15 

 GÓRECKA Wiktoria 33.45 31.96 x 30.90 x 27.72 

 ZAVIAZALOVA Arianna 24.45 29.69 x 32.60 x 32.42 

 MARSZAŁ Anastazja x 22.61 23.33 x x 26.98 

 WOŹNA Emilia 24.67 26.53 x x 25.16 24.81 

 KUCIA Klaudia x 22.05 23.08 22.83 19.84 19.78 

 SPENDOWSKA Kornelia x 22.75 x 22.12 22.70 21.89 

 HOSZOWSKA Emilia x 21.97 x 21.27 20.50 18.13 

 OZGA Maria 19.85 20.82 21.13 

 STACHNIK Julia 21.04 x x 

 PANEK Daria 19.70 x x 

 PESTA Gabrysia x 15.36 18.34 

 SPENDOWSKA Kinga 18.20 x x 

 BORSZCZAN Jessica x 15.73 14.65 

 ABRAMOWICZ Julia x 13.39 11.40 

 KIJEWSKA Natalia 10.54 8.76 9.23 

 MISZKIEŁO Aleksandra x x x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 15:15 

 1 WALCZAK Maja 09-05-01 LKS Lubusz Słubice LB 39.39 3 
 2 GŁÓD Laura 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 36.03 2 
 3 POLECHOŃSKA Gabriela 08-04-23 LKS Lubusz Słubice LB 31.28 PB  2 
 4 LIBERSKA Justyna 09-10-12 LKS Polkowice DS 29.24 PB  1 
 5 SANTA Julia 09-01-08 LKS Lubusz Słubice LB 28.95 1 
 6 RYŚ Helena 09-02-02 UKS przy SP Międzybórz DS 28.73 PB  1 
 7 GÓRECKA Wiktoria 08-01-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 26.13 1 
 8 ZAVIAZALOVA Arianna 08-07-30 LKS Lubusz Słubice LB 25.39 1 
 9 BARAN Aleksandra 08-09-02 MLKS Echo Twardogóra DS 24.58 1 
 10 MALEWSKA Katarzyna 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 24.11 1 
 11 SZEWCIW Kinga 08-05-23 LKS Lubusz Słubice LB 23.82 1 
 12 STACHNIK Julia 08-02-23 MKS Osa Zgorzelec DS 23.70 
 13 ZAKRZEWSKA Weronika 08-08-12 MLKS Echo Twardogóra DS 23.21 
 14 MALEWSKA Zofia 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 23.16 PB  
 15 KOZIKOWSKA Amelia 08-08-19 MKS Osa Zgorzelec DS 22.50 
 16 ANDUŁA Marta 09-05-18 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.06 
 17 GRUSZCZAK Milena 09-01-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.21 
 BŁASZCZAK Maria 08-03-14 LKS Górnik Wałbrzych DS NM 

 I II III IV V VI 
 WALCZAK Maja 39.39 33.08 38.45 35.83 37.85 38.27 

 GŁÓD Laura 36.03 33.46 x 34.91 35.88 35.64 

 POLECHOŃSKA Gabriela 29.39 26.69 29.26 x x 31.28 

 LIBERSKA Justyna 26.20 x 29.24 28.08 25.20 27.33 

 SANTA Julia x 28.95 x 28.51 x x 

 RYŚ Helena 25.07 25.25 x 28.73 x 26.04 

 GÓRECKA Wiktoria x 26.13 x 23.51 25.41 x 

 ZAVIAZALOVA Arianna 23.84 x 25.39 x 23.69 x 

 BARAN Aleksandra x 24.58 24.44 

 MALEWSKA Katarzyna x 24.11 21.38 

 SZEWCIW Kinga 23.82 x x 

 STACHNIK Julia 19.86 20.53 23.70 

 ZAKRZEWSKA Weronika x 23.21 21.62 

 MALEWSKA Zofia 20.06 23.16 x 

 KOZIKOWSKA Amelia 19.60 20.97 22.50 

 ANDUŁA Marta 17.06 15.88 15.95 



 GRUSZCZAK Milena x 10.21 x 

 BŁASZCZAK Maria x x x 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 12:45 

 1 KONDYCKA Kornelia 09-02-24 MKS Osa Zgorzelec DS 52.29 PB  3 
 2 MALEWSKA Katarzyna 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 38.57 2 
 3 SZPOND Zuzanna 08-06-19 MKS Osa Zgorzelec DS 37.34 2 
 4 BEDNARCZYK Alicja 09-02-26 MKS Osa Zgorzelec DS 35.44 PB  1 
 5 HOSZOWSKA Emilia 08-08-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.65 1 
 6 KOZIKOWSKA Amelia 08-08-19 MKS Osa Zgorzelec DS 28.61 PB  1 
 7 KUCIA Klaudia 09-01-18 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.21 1 
 8 GRUSZCZAK Milena 09-01-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26.24 1 
 9 BARAN Aleksandra 08-09-02 MLKS Echo Twardogóra DS 23.20 1 
 10 ANDUŁA Marta 09-05-18 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 19.34 1 
 11 BORSZCZAN Jessica 09-05-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 18.60 1 
 MALEWSKA Zofia 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB NM 
 ZAKRZEWSKA Weronika 08-08-12 MLKS Echo Twardogóra DS NM 

 I II III IV V VI 
 KONDYCKA Kornelia 52.29 x 44.02 x 45.56 x 

 MALEWSKA Katarzyna x 38.49 x x 33.49 38.57 

 SZPOND Zuzanna 37.06 x x 37.34 37.29 x 

 BEDNARCZYK Alicja 34.90 32.43 35.44 x x x 

 HOSZOWSKA Emilia 24.34 26.53 26.50 28.02 28.65 26.83 

 KOZIKOWSKA Amelia x 28.32 27.98 28.61 26.03 27.66 

 KUCIA Klaudia x 28.21 x 27.10 x 25.94 

 GRUSZCZAK Milena x 26.24 x 25.26 25.50 25.18 

 BARAN Aleksandra 21.48 x 23.20 

 ANDUŁA Marta 18.99 19.34 18.83 

 BORSZCZAN Jessica 17.76 17.82 18.60 

 MALEWSKA Zofia x x x 

 ZAKRZEWSKA Weronika x x x 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 14:55 

 1 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.55 3 
 2 SPYCHAŁA Joanna 08-03-08 ZLKL Zielona Góra LB 1.50 2 
 3 KONDRATOWICZ Aleksandra 09-02-15 AZS-AWF Gorzów LB 1.45 2 
 4 BŁAWAT Zuzanna 08-04-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.40 1 
 5 PIWKO Magdalena 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.40 1 
 6 KADYS Klaudia 08-07-30 KL Ziemia Kłodzka DS 1.40 =PB  1 
 7 RUDNICKA Marika Monika 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.40 PB  1 
 8 SONGIN Michalina 09-10-11 MKS Osa Zgorzelec DS 1.35 PB  1 
 9 CIECIERSKA Emilia 08-12-26 UKS Orlica Domaniów DS 1.35 1 
 10 REWERS Magdalena 09-06-04 AZS-AWF Gorzów LB 1.35 1 
 11 BOWYCZ Natasza 09-10-22 ZLKL Zielona Góra LB 1.30 1 
 12 GASIK Aleksandra 09-09-28 ZLKL Zielona Góra LB 1.30 
 13 BEDNARCZYK Alicja 09-02-26 MKS Osa Zgorzelec DS 1.30 
 14 CIUĆMAN Anna 09-04-10 WKS Śląsk Wrocław DS 1.25 
 14 SPENDOWSKA Kornelia 08-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 1.25 =PB  
 16 ŻOŁYNIAK Julia 09-04-28 MLKS Echo Twardogóra DS 1.25 
 17 KOSMALA Maja 09-04-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.20 =PB  
 SĘKOWSKA Amelia 09-12-05 WLKS Wrocław DS NM 

 120 125 130 135 140 145 150 155 158 
 PSIUCH Eliza - - - - o o xo o xxx 

 SPYCHAŁA Joanna - - - - o - xo xr 

 KONDRATOWICZ Aleksandra - - o - o o xxx 

 BŁAWAT Zuzanna - o o o o xxx 

 PIWKO Magdalena - - o xo o xxx 

 KADYS Klaudia - o o o xo xxx 

 RUDNICKA Marika Monika - o o xo xo xxx 

 SONGIN Michalina o xo xo o xxx 

 CIECIERSKA Emilia o o o xxo xxx 



 REWERS Magdalena - o xo xxo xxr 

 BOWYCZ Natasza xo o o xxx 

 GASIK Aleksandra o o xo xxx 

 BEDNARCZYK Alicja - xo xo xxx 

 CIUĆMAN Anna o o xxx 

 SPENDOWSKA Kornelia o o xxx 

 ŻOŁYNIAK Julia xo xxo xxx 

 KOSMALA Maja xo xxx 

 SĘKOWSKA Amelia xxx 

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 12:46 

 1 LICHOTA Laura 08-02-28 MKS MOS Wrocław DS 2.50 3 
 MICHALAK Laura 09-04-07 MKS Osa Zgorzelec DS NM 

 190 210 230 250 270 
 LICHOTA Laura - - - o xxx 

 MICHALAK Laura xxx 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 13:05 

 1 STEC Małgorzata 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.28 +0.4 3 
 2 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 5.28 +0.4 2 
 3 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 5.02 -0.4 2 
 4 SIEPAK Julia 08-08-13 MLKS Sokół Lubin DS 5.00 +1.2 1 
 5 RASŁAWSKA Joanna 08-11-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.55 +1.7 1 
 6 RUDNICKA Marika Monika 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.49 =PB  +1.0 1 
 7 DZIURZYŃSKA Julia 08-03-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.47 +0.3 1 
 8 HAJKOWICZ Nina 08-02-29 ZLKL Zielona Góra LB 4.43 +2.3 1 
 9 SĘKOWSKA Amelia 09-12-05 WLKS Wrocław DS 4.36 +1.3 1 
 10 BOBOWSKA Maja 08-05-26 MKL 12 Jelenia Góra DS 4.31 +0.8 1 
 11 WĘCŁAWIK Vanessa 08-03-04 LLKS Osowa Sień LB 4.25 +0.6 1 
 12 BŁAWAT Zuzanna 08-04-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.24 +0.7 
 13 KARCZMARZ Julia 09-05-22 AZS-AWF Gorzów LB 4.10 PB  +1.7 
 14 KARGOL Zofia 09-04-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.02 +1.3 
 15 ŚLUBORSKA Gabriela 09-08-18 AZS-AWF Gorzów LB 3.93 -0.7 
 16 PESTA Gabrysia 09-03-25 LKS Polkowice DS 3.89 +0.7 
 17 MASZTALERZ Martyna 09-04-01 LLKS Osowa Sień LB 3.85 +0.9 
 18 TOMASZEWSKA Nikola 09-07-26 ZLKL Zielona Góra LB 3.84 +1.2 
 19 JANECKA Maja 08-12-01 LKS Polkowice DS 3.80 +0.3 
 20 CHMIELAK Anita 08-09-04 ZLKL Zielona Góra LB 3.66 +1.6 
 21 PIECHACZEK Olga 09-04-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.64 +0.1 
 22 PNIAK Natalia 09-11-02 GKS Start Długołęka DS 3.36 +0.1 

 I II III IV V VI 
 STEC Małgorzata 3.71 4.90 5.28 5.12 5.05 5.21 
 +0.9 +0.3 +0.4 +1.0 +0.4 -0.4 
 NOWAK Helena 5.05 4.99 4.97 5.18 5.19 5.28 
 +1.2 +0.4 +0.8 +0.7 +0.1 +0.4 
 LOC Pola 4.96 4.68 5.01 4.91 5.02 x 
 +1.9 +0.1 +1.4 +1.2 -0.4 +1.3 
 SIEPAK Julia 4.86 4.58 4.91 5.00 4.28 4.80 
 +0.8 +0.1 -0.4 +1.2 -0.8 +1.0 
 RASŁAWSKA Joanna 4.48 4.55 3.11 x x x 
 +0.6 +1.7 +1.4 +1.1 +0.4 +0.7 
 RUDNICKA Marika Monika 4.49 4.43 4.37 4.34 4.30 4.34 
 +1.0 +1.3 +1.6 +0.4 +0.8 +0.5 
 DZIURZYŃSKA Julia 4.47 4.23 4.39 x 4.39 x 
 +0.3 +0.6 +1.7 -0.4 +1.2 -0.1 
 HAJKOWICZ Nina x x 4.43 r 
 +1.4 +1.2 +2.3 
 SĘKOWSKA Amelia 4.00 4.09 4.36 
 +0.4 +1.2 +1.3 
 BOBOWSKA Maja 4.26 x 4.31 
 +0.3 +0.9 +0.8 
 WĘCŁAWIK Vanessa x x 4.25 
 +0.0 +1.0 +0.6 
 BŁAWAT Zuzanna 4.24 4.11 4.12 
 +0.7 +0.3 +0.1 
 KARCZMARZ Julia 3.59 3.99 4.10 
 +0.6 +0.4 +1.7 
 KARGOL Zofia 4.00 4.02 2.67 
 +0.8 +1.3 -0.5 
 ŚLUBORSKA Gabriela 3.55 3.63 3.93 
 +0.8 +1.2 -0.7 
 PESTA Gabrysia 3.89 3.52 3.73 
 +0.7 +0.9 -0.2 
 MASZTALERZ Martyna 3.84 3.77 3.85 
 +0.9 +2.2 +0.9 
 TOMASZEWSKA Nikola x 3.84 3.76 
 +0.2 +1.2 +1.1 
 JANECKA Maja 3.74 3.80 3.80 



 +1.4 +0.3 +1.1 
 CHMIELAK Anita 3.48 3.52 3.66 
 +0.5 +1.6 +1.6 
 PIECHACZEK Olga x x 3.64 
 +0.3 +1.0 +0.1 
 PNIAK Natalia 3.36 x x 
 +0.1 +0.6 +0.6 
 

 Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2023 (DŚL-LBU) 
 KARPACZ, 10.09.2023 

Punktacja klubowa po  36 konkurencjach 

 Miej  Klub Osobostarty Suma  
 1 MKS Osa Zgorzelec 32 49,0 
 2 MKS Bolesłavia Bolesławiec 32 49,0 
 3 LKS Lubusz Słubice 24 38,0 
 4 LKS Górnik Wałbrzych 28 36,0 
 5 MLKS Agros Żary 15 30,0 
 6 ZLKL Zielona Góra 22 28,0 
 7 GKS Start Długołęka 15 23,0 
 8 ULKS Uczniak Szprotawa 14 19,0 
 9 AZS-AWF Gorzów 11 19,0 
 10 SMKS Parasol Wrocław 14 18,0 
 11 MLKS Echo Twardogóra 11 17,0 
 12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13 16,0 
 13 WLKS Wrocław 10 12,0 
 14 MKS Piast Głogów 9 11,0 
 15 MKL 12 Jelenia Góra 10 11,0 
 16 WKS Śląsk Wrocław 6 10,0 
 17 LKS Polkowice 7 10,0 
 18 KS AZS AWF Wrocław 7 10,0 
 19 MKS MOS Wrocław 4 9,0 
 20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 7 7,0 
 21 MLKS Sokół Lubin 5 7,0 
 22 Akademia Biegowa Żary 6 7,0 
 23 SL GKS Olsza Olszyna 5 6,0 
 24 WKS Oleśniczanka Oleśnica 5 5,0 
 25 KS SMS Szklarska Poręba 2 5,0 
 26 KL Ziemia Kłodzka 3 4,0 
 27 KL Lumel Zielona Góra 2 4,0 
 28 Adam Draczyński Running Team  4 4,0 
 29 ULKS Sprinter Zielona Góra 3 3,0 
 30 ULKS Bystrzyca Kłodzka 1 3,0 
 31 UKS Orlica Domaniów 2 3,0 
 32 UKS Maszewiak Maszewo 1 3,0 
 33 UKS przy SP Międzybórz 2 2,0 
 34 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 2 2,0 
 35 WKS Sobieski Omega Systems  1 1,0 
 36 MLKS Polonia Środa Śląska 1 1,0 
 37 LLKS Osowa Sień 1 1,0 
 38 LKS Ziębice 1 1,0 
 

Punktacja wojewódzka  Miejsce Województwo Punkty 

 1 DOLNOŚLĄSKIE 309,0 
 2 LUBUSKIE 175,0 
 
Punktacja nieoficjalna przed weryfikacją Instytutu Sportu 
 


